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            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                  SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

               NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._______Prot.                                   Fier, më __/__/2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[11.10.2022] 

 

Drejtuar: BOE “MONTAL” sh.p.k, Adresa: Tiranë Dervish, Hima – 3 Kullat, K.3 AP9/2 

dhe “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k, adresa:Bulevardi “Bajram Curri, Pallati “Kastrati”, 

Tiranë. 

                                                         

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-41889-09-15-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Mjekimi për Shërbimin e 

Hemodinamikës”, me fond limit : 10 093 850  (dhjetëmilion e nëntëdhjetëtremijë e 

tetëqindepesëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2022. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [19.09.2022] [129]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE   “MONTAL“ sh.p.k                      J62009007F      &  

            “O.E.S. Distrimed” sh.p.k           K31520054N        

           Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it 

 

 

https://srmemorial-fier.al/
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Vlera e ofertës :  10 072 400  (dhjetë million e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind)  

lekë pa tvsh.   

(me numra dhe fjalë) 

2. “BIOMETRIC ALBANIA sh.p.k                J61827062E  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it 

 

Vlera e ofertës :  0 (zero) 

         

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA sh.p.k                J61827062E  

arsyet e mëposhtme: 

 

 Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike.  

 Mungon gjithe dokumentacioni i kerkuar per kete proccedure prokurimi per 

permbushjen e kriteve te pergjithshme dhe te vecanta perkatese.  

 Ka paraqitur vetem autorizim nga Ministria e Shendetesise dhe Mbrotjes Socile 

"Per tregtim me shumice te pajisjeve mjekesore". 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE “Montal“ sh.p.k. Adresa: 

Tiranë Dervish, Hima – 3 Kullat, K.3 AP9/2 dhe “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k, adresa: 

Bulevardi “Bajram Curri, Pallati “Kastrati”, Tiranë , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

10 072 400  (dhjetë milion e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind)  lekë pa tvsh  (me numra dhe 

fjalë) totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rudina Degjoni 
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